
COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 426 THATY PORTO F 36 F3539 - PORTO 3 00:16:58 1 00:51:23 1 00:40:32 6 01:48:53
2 436 ALEXANDRA MARIA DE FÁTIMA VALENTE MEN F 38 F3539 - PORTO 3 00:21:18 6 00:53:00 2 00:36:17 1 01:50:35
3 439 THAIS CORAL SAMPAIO LOPES F 40 F4044 - APICE 00:18:20 2 00:55:58 3 00:38:12 3 01:52:30
4 478 NATALIA RODRIGUES MOURA F 29 F2529 - 00:22:21 7 00:58:16 6 00:38:17 4 01:58:54
5 448 MARIANA GOMES DE ALMEIDA F 41 F4044 - MACIEL SPORTS 00:21:11 5 00:57:12 4 00:41:30 9 01:59:53
6 438 ROBERTA MESQUITA DA SILVA F 39 F3539 1 RT RUNNING 00:20:19 4 01:01:28 11 00:40:30 5 02:02:17
7 354 JULIA  SANTOS ARAUJO F 27 F2529 1 SANTI TREINOS 00:19:02 3 01:00:21 8 00:44:03 15 02:03:26
8 420 MARCELA CARVALHO LANER F 36 F3539 2 PORTO 3 00:23:28 8 01:04:56 17 00:41:02 7 02:09:26
9 468 BETANIA SIQUEIRA MENDES DE MEDEIROS FA F 48 F4549 1 ILIMITADA 00:24:29 9 01:01:34 12 00:43:50 13 02:09:53

10 467 SOLANGE P DIAS ALLEONI F 47 F4549 2 ELITE MULTISPORTS AQUA 00:35:11 27 00:57:25 5 00:38:10 2 02:10:46
11 440 LARISSA PASCHOALINI BÓSCOLO F 40 F4044 1 00:24:55 10 01:03:37 15 00:42:16 10 02:10:48
12 470 KARINE VIEIRA CARRIJO F 51 F5054 1 SANTITREINOS 00:27:01 12 00:59:03 7 00:46:32 19 02:12:36
13 464 PRISCILA MURADOR F 46 F4549 3 TIME ASSESSORIA ESPORTI 00:27:50 14 01:01:24 10 00:45:13 18 02:14:27
14 465 MARCIA PIMENTA FARIA F 46 F4549 4 ILIMITADA 00:27:37 13 01:03:22 14 00:44:01 14 02:15:00
15 463 LORENA MENDES F 42 F4044 2 ÁPICE 00:29:55 19 01:02:53 13 00:42:59 11 02:15:47
16 471 MARIA ALDA BELFOR OLIVEIRA OLIVEIRA F 53 F5054 2 SPORTSMIX 00:29:06 17 01:05:55 18 00:41:25 8 02:16:26
17 476 ALINE GUEDES PORTELA F 46 F4549 5 ELITE MULTSPORTS 00:33:48 25 01:01:17 9 00:47:24 20 02:22:29
18 475 TERESA CRISTINA F 45 F4549 6 TIME 00:30:08 20 01:10:20 21 00:44:44 16 02:25:12
19 473 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA F 56 F5559 1 JACANOA 00:26:18 11 01:14:40 26 00:45:03 17 02:26:01
20 469 FARLEY CANDIDA PEREIRA F 50 F5054 3 ILIMITADA 00:31:18 21 01:03:45 16 00:51:00 23 02:26:03
21 472 GISLENE CLAUDIA ALMEIDA LUZ F 55 F5559 2 ANDRE VILLARINHO 00:36:43 29 01:06:37 19 00:43:30 12 02:26:50
22 344 FLAVIA MIRANDA DE CARVALHO PEREIRA DIAL F 38 F3539 3 00:29:42 18 01:11:58 22 00:50:48 22 02:32:28
23 353 STEFFI KAROLINE KLEIN F 26 F2529 2 AVULSO 00:36:23 28 01:09:47 20 00:49:00 21 02:35:10
24 437 CAROLINA LOBO GOMES F 38 F3539 4 TIME 00:27:56 16 01:13:15 24 00:55:44 25 02:36:55
25 352 ALESSANDRA JAIME F 20 F2024 1 ARES PERFORMANCE 00:35:04 26 01:12:58 23 00:55:48 26 02:43:50
26 474 LUDMILA SIQUEIRA MOTA VIANA F 42 MTB 1 COACH RODRIGO ACESSOR 00:32:59 24 01:19:21 27 00:52:12 24 02:44:32
27 466 SARAH BRANDAO F 46 F4549 7 SB FISIO 00:27:51 15 01:20:03 28 00:56:43 27 02:44:37
28 412 VITORIA ALENCAR DE SOUZA F 33 F3034 1 TIME 00:31:44 23 01:13:52 25 01:00:54 29 02:46:30
29 458 DANIELA SANTOS DE ALENCAR F 41 F4044 3 PORTO 3 00:31:23 22 01:22:02 29 01:00:07 28 02:53:32

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 225 LUCA ASCENÇO M 22 M2024 - SANTITREINOS 00:14:15 1 00:46:52 2 00:28:43 1 01:29:50
2 340 VICENTE SARAIVA JR M 45 M4549 - 00:14:28 2 00:46:41 1 00:29:16 2 01:30:25
3 228 THIAGO CANABRAVA COUTO M 24 M2024 - EB ASSESSORIA 00:15:54 8 00:47:41 5 00:30:11 3 01:33:46
4 236 ROMULO SAVIO MENDONCA DE MENEZES M 28 M2529 - APICE 00:15:30 5 00:48:47 8 00:29:57 4 01:34:14
5 291 GENIVAL  LOPES FILHO M 42 M4044 - SANTITREINOS 00:15:12 4 00:48:24 6 00:33:33 5 01:37:09
6 224 ALEXANDRE NÓBREGA M 18 M1719 1 00:14:31 3 00:49:54 17 00:32:51 6 01:37:16
7 244 ALLAN FERREIRA BENJAMIM M 30 M3034 1 AVULSO 00:19:19 26 00:48:28 7 00:29:42 7 01:37:29
8 290 SEBASTIÃO JR. M 41 M4044 1 ANDRÉ VILLARINHO 00:17:04 14 00:49:15 11 00:31:40 8 01:37:59
9 296 RODRIGO CAETANO SILVA M 43 M4044 2 AVULSO 00:20:22 39 00:47:23 4 00:30:40 9 01:38:25

10 341 FABIO PEREIRA DAS CHAGAS M 45 M4549 1 00:16:58 13 00:49:17 12 00:34:01 10 01:40:16
11 310 LEANDRO MACEDO M 55 M5559 1 00:15:37 6 00:50:09 19 00:34:38 11 01:40:24
12 282 ACAUAN MORAIS DALOIA M 40 M4044 3 SATITREINOS 00:20:13 38 00:47:18 3 00:33:42 12 01:41:13
13 254 ARTHUR HENRIQUE M 33 M3034 2 ARES PERFORMANCE 00:19:14 24 00:49:00 9 00:33:38 13 01:41:52
14 276 VITOR SEIKI NOGUEIRA M 39 M3539 1 EBTRI  PERTUBADOS 00:18:42 19 00:49:22 14 00:33:56 14 01:42:00
15 356 LEONARDO FELLOWS DOURADO M 32 M3034 3 00:19:50 33 00:50:58 24 00:31:38 15 01:42:26
16 342 DECIO AFONSO SILVA M 34 M3034 4 00:17:11 15 00:49:03 10 00:36:22 16 01:42:36
17 246 OCTAVIO AUGUSTO PEREIRA BESSA M 31 M3034 5 SANTITREINOS 00:20:32 42 00:51:08 26 00:32:00 17 01:43:40
18 358 JADSON BARROS DE LACERDA M 37 M3539 2 00:18:12 17 00:49:46 16 00:35:51 18 01:43:49
19 262 THIAGO ALIPIO FERREIRA M 43 M4044 4 00:15:57 9 00:52:08 35 00:35:52 19 01:43:57
20 242 VINICIUS LOPES MENEZES M 29 M2529 1 VLSPORTS 00:20:25 40 00:50:49 22 00:32:46 20 01:44:00
21 270 LEONARDO DE OLIVEIRA SAMPAIO LOPES M 38 M3539 3 APICE 00:15:38 7 00:50:52 23 00:38:00 21 01:44:30
22 346 ARRIGO MENDANHA DE MEDEIROS M 28 M2529 2 00:16:43 11 00:51:23 28 00:37:44 22 01:45:50
23 241 JOAO PAULO SAHB ESTRELA M 29 M2529 3 SUA ASSESSORIA 00:19:42 30 00:52:00 33 00:34:45 23 01:46:27
24 257 RENATO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR M 34 M3034 6 RENATO JR 00:22:20 63 00:49:23 15 00:34:50 24 01:46:33
25 343 IGOR DIALUCCI DA SILVA M 39 M3539 4 00:19:43 31 00:51:56 31 00:35:28 25 01:47:07
26 315 FERNANDO CARVALHO M 47 M4549 2 00:16:02 10 00:54:03 47 00:37:40 26 01:47:45
27 234 VINICIUS EMANUEL TAVARES LIMA M 27 M2529 4 CRAZY DO CERRADO 00:21:19 46 00:53:58 46 00:33:23 27 01:48:40
28 326 GUILHERME MACIEL AMORIM M 57 M5559 2 DROPS 00:18:54 22 00:49:20 13 00:41:08 28 01:49:22
29 359 DANIEL SARAIVA GOMIDE M 39 M3539 5 00:19:45 32 00:53:51 45 00:35:52 29 01:49:28
30 259 BRUNO LOPES CAMARGOS M 35 M3539 6 ÁPICE 00:21:15 45 00:51:05 25 00:37:13 30 01:49:33
31 235 RAFAEL RAUGI MACHADO M 28 M2529 5 DROP SPORTS 00:21:22 48 00:50:22 20 00:37:54 31 01:49:38
32 271 ESTEVAO DE SOUZA DINIZ M 38 M3539 7 SANTITREINOSDINIZ MULT 00:19:31 27 00:51:09 27 00:39:40 32 01:50:20
33 349 IAN OLIVIER DA SILVEIRA M 20 M2024 1 00:20:11 37 00:52:51 38 00:37:24 33 01:50:26
34 345 EDUARDO GARCIA DUTRA NETO M 24 M2024 2 00:21:28 50 00:51:31 30 00:37:35 34 01:50:34
35 258 MARCILIO  DA SILVA FERREIRA FILHO M 35 M3539 8 SUA ASSESSORIA 00:19:16 25 00:52:40 37 00:38:54 35 01:50:50
36 239 LUCAS SOUSA ROCHA M 28 M2529 6 LSR FISIOTERAPIA 00:18:31 18 00:53:20 41 00:39:13 36 01:51:04
37 268 LEANDRO SERAFIM M 38 M3539 9 LEANDRO SERAFIM ULTRA 00:23:27 75 00:51:56 32 00:35:42 37 01:51:05
38 230 RAFAEL MENDES M 25 M2529 7 ÁPICE 00:19:52 34 00:56:20 67 00:34:57 38 01:51:09
39 240 ALISSON PEREIRA CORTE M 29 M2529 8 MAXIMA ASSESSORIA 00:24:10 81 00:55:30 58 00:32:07 39 01:51:47
40 314 RINALDO WELLERSON PEREIRA M 52 M5054 1 00:21:32 51 00:54:22 49 00:36:12 40 01:52:06
41 336 LUIS HENRIQUE DA SILVA IGNÁCIO M 33 M3034 7 ANDRÉ VILLARINHO 00:18:51 20 00:56:00 61 00:37:36 41 01:52:27
42 220 ROMULO MONTEIRO FERNANDES M 30 M3034 8 FAMEP - ARAGUARI 00:21:35 52 00:53:13 39 00:37:58 42 01:52:46
43 243 RAPHAEL WAGNER DO VALE CARVALHO M 30 M3034 9 PORTO 3 00:23:04 70 00:53:27 43 00:36:34 43 01:53:05
44 227 GABRIEL BARRETO DE SENA SAMPAIO M 24 M2024 3 00:21:11 44 00:53:36 44 00:39:21 44 01:54:08
45 260 FELDMAN BARCELOS ALVES M 35 M3539 10 AVULSO 00:21:57 59 00:58:02 76 00:34:28 45 01:54:27
46 280 ISRAEL DE OLIVEIRA ALVES M 40 M4044 5 PEDALANTE 00:21:55 58 00:49:55 18 00:42:51 46 01:54:41
47 252 RAPHAEL CAMPOS DOS SANTOS M 32 M3034 10 RCS MED 00:19:40 29 00:55:11 56 00:40:20 47 01:55:11
48 306 LEONARDO BICHARA ROCHA M 46 M4549 3 AVULSO 00:23:18 72 00:52:04 34 00:39:57 48 01:55:19
49 253 RAFAEL VALES DE SOUSA M 32 M3034 11 ÁPICE 00:22:53 68 00:54:25 50 00:38:44 49 01:56:02
50 269 GUILHERME DE MELO FRANCISCO M 38 M3539 11 SOMA ACESSORIA ESPORT 00:18:08 16 00:58:44 78 00:39:14 50 01:56:06
51 299 SAMUEL S CALDEIRA M 44 M4044 6 ÁPICE 00:21:51 57 00:54:52 54 00:39:33 51 01:56:16
52 316 LÁZARO FERREIRA DE LIMA M 48 M4549 4 ÁPICE 00:22:54 69 00:54:36 52 00:38:48 52 01:56:18
53 305 CESAR LIMA CAMPOS M 46 M4549 5 ÁPICE 00:22:14 62 00:54:29 51 00:39:36 53 01:56:19
54 311 FABIO LEITE LOPES FIGUEIREDO M 42 M4044 7 00:23:25 74 00:52:39 36 00:41:04 54 01:57:08
55 338 GABRIEL VILLARINHO M 27 M2529 9 ANDRÉ VILLARINHO 00:16:47 12 00:56:47 69 00:44:11 55 01:57:45
56 298 CHRISBULLET@GMAIL.COM M 44 M4044 8 PERSONAL CORPORATION 00:22:26 64 00:56:10 62 00:39:28 56 01:58:04
57 250 MARIO MARCIO DE CERQUEIRA VIRGENS FON M 32 M3034 12 TEAMMMCERQUEIRA 00:21:43 54 00:56:50 70 00:39:35 57 01:58:08
58 238 ROMARIO OLIVEIRA PAIVA M 28 M2529 10 AVULSO 00:21:20 47 00:55:48 60 00:41:06 58 01:58:14
59 294 JOSE CARLOS RODRIGUES FILHO M 42 M4044 9 ARES PERFORMANCE 00:19:55 35 00:56:15 66 00:42:47 59 01:58:57
60 339 ALEXANDRE BACIL M 48 M4549 6 ANDRÉ VILLARINHO 00:21:39 53 00:53:17 40 00:44:26 60 01:59:22
61 295 EDUARDO CUCOLO DE DOMENICO M 43 M4044 10 FARNEZI SANTE ASSESSORI 00:19:10 23 00:55:31 59 00:44:51 61 01:59:32
62 229 VITOR MENEZES MEDEIROS SOUTO M 25 M2529 11 BR ESPORTES 00:22:05 61 01:00:07 81 00:37:48 62 02:00:00
63 255 GUSTAVO VIEIRA RAMOS FERREIRA M 33 M3034 13 SANTITREINO 00:22:45 66 00:54:40 53 00:42:50 63 02:00:15
64 211 VINICIUS ANDRADE SILVA M 41 MTB 1 KALUINGA RACING LOBO G 00:21:27 49 00:59:07 79 00:39:44 64 02:00:18
65 278 LUIZ GUILHERME SCHIEFLER DE ARRUDA M 39 M3539 12 RL TRIATHLON 00:18:52 21 00:56:13 64 00:45:23 65 02:00:28
66 325 RODRIGO LAMEGO TEIXEIRA SOARES M 55 M5559 3 MACIEL SPORTS 00:21:48 55 00:55:07 55 00:43:53 66 02:00:48
67 263 FELIPE MOURA TORRES M 35 M3539 13 PAULO SERGIO 00:25:32 90 00:56:12 63 00:39:11 67 02:00:55
68 286 RENATO MAGALHÃES MAIA M 41 M4044 11 ÁPICE 00:25:14 84 00:54:21 48 00:42:28 68 02:02:03
69 251 KAINA RIBEIRO NOGUEIRA M 32 M3034 14 AVULSO 00:23:15 71 01:00:19 84 00:38:36 69 02:02:10
70 350 TICIANO VILELA M 40 MTB 2 00:25:17 85 00:56:36 68 00:40:46 70 02:02:39
71 337 ANDERSON FERNANDO BARROSO VIEIRA M 50 M5054 2 ANDRÉ VILLARINHO 00:19:36 28 00:56:14 65 00:46:53 71 02:02:43
72 264 DANIEL LELIS DE OLIVEIRA M 36 M3539 14 MACIEL SPORTS 00:23:58 79 00:57:34 73 00:41:31 72 02:03:03
73 327 JURACI RODRIGUES DA SILVA M 57 M5559 4 ADE-CON  CONST COCAL B  00:29:33 108 00:57:32 72 00:36:00 73 02:03:05
74 261 LÚCIO RIBEIRO DA SILVA SANTOS M 38 M3539 15 00:24:47 83 00:58:28 77 00:40:03 74 02:03:18
75 232 VITOR RODOVALHO M 26 M2529 12 SANTI TREINOS 00:27:49 103 00:50:42 21 00:45:52 75 02:04:23
76 265 RAFAEL CARDOZO MEDEIROS M 36 M3539 16 ZERO61 00:25:21 87 01:00:14 82 00:38:52 76 02:04:27
77 320 PHILIP JOHN OSULLIVAN M 50 M5054 3 ANDRÉ VILLARINHO 00:25:19 86 00:55:24 57 00:45:10 78 02:05:53
78 226 MATHEUS VELOSO TORRES M 23 M2024 4 SABOYA TREINAMENTO ES 00:19:57 36 01:02:33 91 00:43:23 77 02:05:53

LOCAL: PARQUE DAS ÁGUAS - BRASÍLIA - DF
REALIZAÇÃO: MKS ESPORTES 
PARCEIROS: FEDERAÇÃO DE TRIATLO BRASILIENSE, SPEEDO, FREECORNER, BATALHÃO DE TRÂNSITO PMDF, BATALHÃO DE BUSCA E SALVAMENTO CBMDF, CAPITANIA DOS PORTOS DO DF, FIT EXPRESS

CRONOMETRAGEM CRONOSPORTS

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

16ª COPA BRASÍLIA DE TRIATHLON - 4ª ETAPA
DATA:19/11/2023

CLSSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO

Distância da prova : 1000mts natação /30k de ciclismo / 8k de corrida



79 275 JOAO MARCOS SOUZA GUALBERTO M 38 M3539 17 STUDIO SAUDE 00:25:34 91 01:02:03 89 00:39:11 79 02:06:48
80 323 MAURO BARRETO BORGES M 53 M5054 4 ILIMITADA 00:21:50 56 00:57:35 74 00:47:40 80 02:07:05
81 319 ALEXANDRE DE CASTRO GOYANNA M 50 M5054 5 AVULSO 00:28:07 104 00:53:23 42 00:46:27 81 02:07:57
82 304 FLAVIO GUERRA PEIXOTO M 45 M4549 7 SANTITREINOS 00:21:58 60 00:59:30 80 00:46:36 82 02:08:04
83 348 RUBENS MOTA DE MIRANDA HENRIQUES M 49 M4549 8 00:26:24 94 01:01:16 88 00:40:34 83 02:08:14
84 284 RODRIGO FARIA ALMEIDA M 40 M4044 12 ÁPICE 00:21:00 43 00:57:40 75 00:49:54 84 02:08:34
85 328 ALDO FERREIRA NETO M 63 M6064 1 ZERO61 00:23:53 78 01:00:22 85 00:44:32 85 02:08:47
86 248 WILLIAN NUNES DAL OLMO SCHONS M 31 M3034 15 AVULSO 00:26:22 93 01:05:24 104 00:37:30 86 02:09:16
87 357 HOFFMAN MONTEIRO M 36 M3539 18 00:22:33 65 01:03:19 95 00:44:33 87 02:10:25
88 285 FELIPE DE SOUZA MARQUES RODRIGUES M 40 M4044 13 AVULSO 00:30:03 109 01:00:14 83 00:40:18 88 02:10:35
89 307 ALLAN RABELO DA SILVA M 47 M4549 9 ZERO61 00:29:06 106 00:57:24 71 00:44:38 89 02:11:08
90 329 SEBASTIAO PEREIRA DOS SANTOS M 63 M6064 2 BSB PARQUE 00:27:15 99 01:05:18 103 00:39:22 90 02:11:55
91 318 LEONARDO PIMENTA FARIA M 49 M4549 10 ILIMITADA 00:22:48 67 01:03:16 94 00:46:06 91 02:12:10
92 247 MURILO DE MOURA E SILVA M 31 M3034 16 AVULSO 00:30:31 111 01:01:08 87 00:41:26 92 02:13:05
93 221 FRANKLIN MORENO M 45 MTB 3 AVULSO 00:23:22 73 01:03:08 92 00:46:39 93 02:13:09
94 213 ADENAUER DE OLIVEIRA GONCALVES M 47 M4549 11 00:25:30 89 00:51:24 29 00:57:34 94 02:14:28
95 231 LEONARDO PAZ LOPES NASCIMENTO M 25 M2529 13 MARCIA ROSA 00:27:17 100 01:06:37 108 00:41:29 95 02:15:23
96 237 SANDSON DE OLIVEIRA LIMA M 28 M2529 14 AVULSO 00:32:38 112 01:03:41 96 00:39:18 96 02:15:37
97 334 JOAO BATISTA FERREIRA M 60 M6064 3 TIME 00:20:29 41 01:04:42 99 00:50:53 97 02:16:04
98 312 GABRIEL LOPES M 28 M2529 15 PS TRIATHLON TEAM 00:25:28 88 01:02:03 90 00:48:36 98 02:16:07
99 308 DANIEL SANTOS E COSTA M 47 M4549 12 AVULSO 00:23:30 76 01:06:03 106 00:46:54 99 02:16:27

100 351 STENIO GABRIEL PAZ CAVALCANTE M 26 MTB 4 00:24:30 82 01:05:05 101 00:49:04 100 02:18:39
101 222 JEAN CARLOS FERREIRA SANTOS M 49 MTB 5 AVULSO 00:27:45 101 01:11:40 116 00:40:39 101 02:20:04
102 283 ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS M 40 M4044 14 ÁPICE 00:28:21 105 01:05:06 102 00:47:14 102 02:20:41
103 267 CARLOS HENRIQUE SOUZA LIMA M 37 M3539 19 APICE 00:34:19 118 01:03:14 93 00:43:25 103 02:20:58
104 317 LUIZ ANTONIO XAVIER M 49 M4549 13 RENATO BATISTA JR 00:26:29 95 01:08:27 113 00:46:10 104 02:21:06
105 279 PABLO ANDRADE DA SILVA M 40 M4044 15 AVULSO 00:26:57 97 01:04:25 98 00:49:55 105 02:21:17
106 331 HELENO PEREIRA ANTUNES M 64 M6064 4 ASSESSORIA ESPORTIVA PIT 00:26:01 92 01:04:48 100 00:50:39 106 02:21:28
107 274 ARTUR MARTINS CODECO M 38 M3539 20 AVULSO 00:27:47 102 01:07:50 112 00:45:57 107 02:21:34
108 289 REGES SILVA DE SOUZA M 41 M4044 16 AVULSO 00:27:06 98 01:05:57 105 00:48:38 108 02:21:41
109 303 LEANDRO FERREIRA DE ALMEIDA M 45 M4549 14 AVULSO 00:34:59 119 01:07:02 109 00:44:06 109 02:26:07
110 218 ALEXANDRE GUIMARAES PERES M 44 MTB 6 PLAYSPORTS E SABINO TEA 00:34:00 115 01:07:40 111 00:44:32 110 02:26:12
111 219 ANDREI CIRILO GOMES M 44 MTB 7 AVULSO 00:37:22 120 01:07:08 110 00:41:52 111 02:26:22
112 300 ANDERSON PADOVANI ROCHA M 44 M4044 17 AVULSO 00:24:04 80 01:00:25 86 01:02:29 112 02:26:58
113 249 GUSTAVO RODRIGUES BARROSO VIDAL M 31 M3034 17 HOPDIVISION 00:23:46 77 01:12:48 117 00:50:26 113 02:27:00
114 245 MATEUS SILVA REGINATO SE M 31 M3034 18 AVULSO 00:33:52 113 01:13:10 118 00:47:42 114 02:34:44
115 273 CASSIO GUILHERME RAMPINELLI M 38 M3539 21 AVULSO 00:26:31 96 01:10:44 115 01:00:36 115 02:37:51
116 233 JOAO PAULO ROSA M 27 M2529 16 AVULSO 00:29:12 107 01:17:28 120 00:51:32 116 02:38:12
117 309 JEFERSON PROBO M 47 M4549 15 LIGA DE ATLETAS TRANSPLA   00:34:15 117 01:08:49 114 00:55:35 117 02:38:39
118 330 CRISTOVAM SEBASTIAO MARQUES GARCIA M 63 M6064 5 BIDAO 00:34:10 116 01:04:18 97 01:05:35 118 02:44:03
119 288 MARK RUGEL M 41 M4044 18 AVULSO 00:30:12 110 01:21:04 121 00:55:36 119 02:46:52
120 313 CLEUDSON GOMES DE OLIVEIRA M 43 M4044 19 00:41:51 121 01:13:54 119 00:53:06 120 02:48:51
121 266 ESAU FEITOSA M 37 M3539 22 ÁPICE 00:50:04 123 01:06:18 107 00:52:54 121 02:49:16
122 332 JULIO DE SIQUEIRA ABADIA M 83 M8099 1 AVULSO 00:44:34 122 01:29:23 122 00:50:51 122 03:04:48
123 347 LUCAS MAURICIO SILVA M 32 MTB 8 00:33:55 114 01:31:21 123 01:09:38 123 03:14:54

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 224 ALEXANDRE NÓBREGA M 18 M1719 - 00:14:31 1 00:49:54 1 00:32:51 1 01:37:16

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 349 IAN OLIVIER DA SILVEIRA M 20 M2024 - 00:20:11 2 00:52:51 2 00:37:24 1 01:50:26
2 345 EDUARDO GARCIA DUTRA NETO M 24 M2024 - 00:21:28 4 00:51:31 1 00:37:35 2 01:50:34
3 227 GABRIEL BARRETO DE SENA SAMPAIO M 24 M2024 - 00:21:11 3 00:53:36 3 00:39:21 3 01:54:08
4 226 MATHEUS VELOSO TORRES M 23 M2024 - SABOYA TREINAMENTO ES 00:19:57 1 01:02:33 4 00:43:23 4 02:05:53

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 242 VINICIUS LOPES MENEZES M 29 M2529 - VLSPORTS 00:20:25 6 00:50:49 3 00:32:46 2 01:44:00
2 346 ARRIGO MENDANHA DE MEDEIROS M 28 M2529 - 00:16:43 1 00:51:23 4 00:37:44 6 01:45:50
3 241 JOAO PAULO SAHB ESTRELA M 29 M2529 - SUA ASSESSORIA 00:19:42 4 00:52:00 5 00:34:45 4 01:46:27
4 234 VINICIUS EMANUEL TAVARES LIMA M 27 M2529 - CRAZY DO CERRADO 00:21:19 7 00:53:58 7 00:33:23 3 01:48:40
5 235 RAFAEL RAUGI MACHADO M 28 M2529 - DROP SPORTS 00:21:22 9 00:50:22 1 00:37:54 8 01:49:38
6 239 LUCAS SOUSA ROCHA M 28 M2529 - LSR FISIOTERAPIA 00:18:31 3 00:53:20 6 00:39:13 9 01:51:04
7 230 RAFAEL MENDES M 25 M2529 - ÁPICE 00:19:52 5 00:56:20 10 00:34:57 5 01:51:09
8 240 ALISSON PEREIRA CORTE M 29 M2529 - MAXIMA ASSESSORIA 00:24:10 11 00:55:30 8 00:32:07 1 01:51:47
9 338 GABRIEL VILLARINHO M 27 M2529 - ANDRÉ VILLARINHO 00:16:47 2 00:56:47 11 00:44:11 13 01:57:45

10 238 ROMARIO OLIVEIRA PAIVA M 28 M2529 - AVULSO 00:21:20 8 00:55:48 9 00:41:06 11 01:58:14
11 229 VITOR MENEZES MEDEIROS SOUTO M 25 M2529 - BR ESPORTES 00:22:05 10 01:00:07 12 00:37:48 7 02:00:00
12 232 VITOR RODOVALHO M 26 M2529 - SANTI TREINOS 00:27:49 14 00:50:42 2 00:45:52 14 02:04:23
13 231 LEONARDO PAZ LOPES NASCIMENTO M 25 M2529 - MARCIA ROSA 00:27:17 13 01:06:37 15 00:41:29 12 02:15:23
14 237 SANDSON DE OLIVEIRA LIMA M 28 M2529 - AVULSO 00:32:38 16 01:03:41 14 00:39:18 10 02:15:37
15 312 GABRIEL LOPES M 28 M2529 - PS TRIATHLON TEAM 00:25:28 12 01:02:03 13 00:48:36 15 02:16:07
16 233 JOAO PAULO ROSA M 27 M2529 - AVULSO 00:29:12 15 01:17:28 16 00:51:32 16 02:38:12

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 244 ALLAN FERREIRA BENJAMIM M 30 M3034 - AVULSO 00:19:19 4 00:48:28 1 00:29:42 1 01:37:29
2 254 ARTHUR HENRIQUE M 33 M3034 - ARES PERFORMANCE 00:19:14 3 00:49:00 2 00:33:38 4 01:41:52
3 356 LEONARDO FELLOWS DOURADO M 32 M3034 - 00:19:50 6 00:50:58 5 00:31:38 2 01:42:26
4 342 DECIO AFONSO SILVA M 34 M3034 - 00:17:11 1 00:49:03 3 00:36:22 6 01:42:36
5 246 OCTAVIO AUGUSTO PEREIRA BESSA M 31 M3034 - SANTITREINOS 00:20:32 7 00:51:08 6 00:32:00 3 01:43:40
6 257 RENATO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR M 34 M3034 - RENATO JR 00:22:20 10 00:49:23 4 00:34:50 5 01:46:33
7 336 LUIS HENRIQUE DA SILVA IGNÁCIO M 33 M3034 - ANDRÉ VILLARINHO 00:18:51 2 00:56:00 12 00:37:36 9 01:52:27
8 220 ROMULO MONTEIRO FERNANDES M 30 M3034 - FAMEP - ARAGUARI 00:21:35 8 00:53:13 7 00:37:58 10 01:52:46
9 243 RAPHAEL WAGNER DO VALE CARVALHO M 30 M3034 - PORTO 3 00:23:04 13 00:53:27 8 00:36:34 7 01:53:05

10 252 RAPHAEL CAMPOS DOS SANTOS M 32 M3034 - RCS MED 00:19:40 5 00:55:11 11 00:40:20 14 01:55:11
11 253 RAFAEL VALES DE SOUSA M 32 M3034 - ÁPICE 00:22:53 12 00:54:25 9 00:38:44 12 01:56:02
12 250 MARIO MARCIO DE CERQUEIRA VIRGENS FON M 32 M3034 - TEAMMMCERQUEIRA 00:21:43 9 00:56:50 13 00:39:35 13 01:58:08
13 255 GUSTAVO VIEIRA RAMOS FERREIRA M 33 M3034 - SANTITREINO 00:22:45 11 00:54:40 10 00:42:50 16 02:00:15
14 251 KAINA RIBEIRO NOGUEIRA M 32 M3034 AVULSO 00:23:15 14 01:00:19 14 00:38:36 11 02:02:10
15 248 WILLIAN NUNES DAL OLMO SCHONS M 31 M3034 - AVULSO 00:26:22 16 01:05:24 16 00:37:30 8 02:09:16
16 247 MURILO DE MOURA E SILVA M 31 M3034 - AVULSO 00:30:31 17 01:01:08 15 00:41:26 15 02:13:05
17 249 GUSTAVO RODRIGUES BARROSO VIDAL M 31 M3034 - HOPDIVISION 00:23:46 15 01:12:48 17 00:50:26 18 02:27:00
18 245 MATEUS SILVA REGINATO SE M 31 M3034 - AVULSO 00:33:52 18 01:13:10 18 00:47:42 17 02:34:44

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 276 VITOR SEIKI NOGUEIRA M 39 M3539 - EBTRI  PERTUBADOS 00:18:42 4 00:49:22 1 00:33:56 1 01:42:00
2 358 JADSON BARROS DE LACERDA M 37 M3539 - 00:18:12 3 00:49:46 2 00:35:51 5 01:43:49
3 270 LEONARDO DE OLIVEIRA SAMPAIO LOPES M 38 M3539 - APICE 00:15:38 1 00:50:52 3 00:38:00 8 01:44:30
4 343 IGOR DIALUCCI DA SILVA M 39 M3539 - 00:19:43 8 00:51:56 6 00:35:28 3 01:47:07
5 359 DANIEL SARAIVA GOMIDE M 39 M3539 - 00:19:45 9 00:53:51 9 00:35:52 6 01:49:28
6 259 BRUNO LOPES CAMARGOS M 35 M3539 - ÁPICE 00:21:15 10 00:51:05 4 00:37:13 7 01:49:33
7 271 ESTEVAO DE SOUZA DINIZ M 38 M3539 - SANTITREINOSDINIZ MULT 00:19:31 7 00:51:09 5 00:39:40 13 01:50:20
8 258 MARCILIO  DA SILVA FERREIRA FILHO M 35 M3539 - SUA ASSESSORIA 00:19:16 6 00:52:40 8 00:38:54 10 01:50:50
9 268 LEANDRO SERAFIM M 38 M3539 - LEANDRO SERAFIM ULTRA 00:23:27 13 00:51:56 7 00:35:42 4 01:51:05

10 260 FELDMAN BARCELOS ALVES M 35 M3539 - AVULSO 00:21:57 11 00:58:02 13 00:34:28 2 01:54:27
11 269 GUILHERME DE MELO FRANCISCO M 38 M3539 - SOMA ACESSORIA ESPORT 00:18:08 2 00:58:44 15 00:39:14 12 01:56:06
12 278 LUIZ GUILHERME SCHIEFLER DE ARRUDA M 39 M3539 - RL TRIATHLON 00:18:52 5 00:56:13 11 00:45:23 18 02:00:28
13 263 FELIPE MOURA TORRES M 35 M3539 - PAULO SERGIO 00:25:32 17 00:56:12 10 00:39:11 11 02:00:55
14 264 DANIEL LELIS DE OLIVEIRA M 36 M3539 - MACIEL SPORTS 00:23:58 14 00:57:34 12 00:41:31 15 02:03:03
15 261 LÚCIO RIBEIRO DA SILVA SANTOS M 38 M3539 - 00:24:47 15 00:58:28 14 00:40:03 14 02:03:18
16 265 RAFAEL CARDOZO MEDEIROS M 36 M3539 - ZERO61 00:25:21 16 01:00:14 16 00:38:52 9 02:04:27
17 275 JOAO MARCOS SOUZA GUALBERTO M 38 M3539 STUDIO SAUDE 00:25:34 18 01:02:03 17 00:39:11 22 02:06:48
18 357 HOFFMAN MONTEIRO M 36 M3539 - 00:22:33 12 01:03:19 19 00:44:33 17 02:10:25
19 267 CARLOS HENRIQUE SOUZA LIMA M 37 M3539 - APICE 00:34:19 21 01:03:14 18 00:43:25 16 02:20:58
20 274 ARTUR MARTINS CODECO M 38 M3539 - AVULSO 00:27:47 20 01:07:50 21 00:45:57 19 02:21:34
21 273 CASSIO GUILHERME RAMPINELLI M 38 M3539 - AVULSO 00:26:31 19 01:10:44 22 01:00:36 21 02:37:51
22 266 ESAU FEITOSA M 37 M3539 - ÁPICE 00:50:04 22 01:06:18 20 00:52:54 20 02:49:16

M 30/34

M 35/39

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA
M 17/19

M 20/24

M 25/29



COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 290 SEBASTIÃO JR. M 41 M4044 - ANDRÉ VILLARINHO 00:17:04 2 00:49:15 3 00:31:40 2 01:37:59
2 296 RODRIGO CAETANO SILVA M 43 M4044 - AVULSO 00:20:22 6 00:47:23 2 00:30:40 1 01:38:25
3 282 ACAUAN MORAIS DALOIA M 40 M4044 - SATITREINOS 00:20:13 5 00:47:18 1 00:33:42 3 01:41:13
4 262 THIAGO ALIPIO FERREIRA M 43 M4044 - 00:15:57 1 00:52:08 5 00:35:52 4 01:43:57
5 280 ISRAEL DE OLIVEIRA ALVES M 40 M4044 - PEDALANTE 00:21:55 9 00:49:55 4 00:42:51 11 01:54:41
6 299 SAMUEL S CALDEIRA M 44 M4044 - ÁPICE 00:21:51 8 00:54:52 8 00:39:33 6 01:56:16
7 311 FABIO LEITE LOPES FIGUEIREDO M 42 M4044 - 00:23:25 11 00:52:39 6 00:41:04 8 01:57:08
8 298 CHRISBULLET@GMAIL.COM M 44 M4044 - PERSONAL CORPORATION 00:22:26 10 00:56:10 10 00:39:28 5 01:58:04
9 294 JOSE CARLOS RODRIGUES FILHO M 42 M4044 - ARES PERFORMANCE 00:19:55 4 00:56:15 11 00:42:47 10 01:58:57

10 295 EDUARDO CUCOLO DE DOMENICO M 43 M4044 - FARNEZI SANTE ASSESSORI 00:19:10 3 00:55:31 9 00:44:51 12 01:59:32
11 286 RENATO MAGALHÃES MAIA M 41 M4044 - ÁPICE 00:25:14 13 00:54:21 7 00:42:28 9 02:02:03
12 284 RODRIGO FARIA ALMEIDA M 40 M4044 - ÁPICE 00:21:00 7 00:57:40 12 00:49:54 15 02:08:34
13 285 FELIPE DE SOUZA MARQUES RODRIGUES M 40 M4044 - AVULSO 00:30:03 17 01:00:14 13 00:40:18 7 02:10:35
14 283 ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS M 40 M4044 14 ÁPICE 00:28:21 16 01:05:06 16 00:47:14 13 02:20:41
15 279 PABLO ANDRADE DA SILVA M 40 M4044 - AVULSO 00:26:57 14 01:04:25 15 00:49:55 16 02:21:17
16 289 REGES SILVA DE SOUZA M 41 M4044 - AVULSO 00:27:06 15 01:05:57 17 00:48:38 14 02:21:41
17 300 ANDERSON PADOVANI ROCHA M 44 M4044 - AVULSO 00:24:04 12 01:00:25 14 01:02:29 19 02:26:58
18 288 MARK RUGEL M 41 M4044 - AVULSO 00:30:12 18 01:21:04 19 00:55:36 18 02:46:52
19 313 CLEUDSON GOMES DE OLIVEIRA M 43 M4044 19 00:41:51 19 01:13:54 18 00:53:06 17 02:48:51

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 341 FABIO PEREIRA DAS CHAGAS M 45 M4549 - 00:16:58 2 00:49:17 1 00:34:01 1 01:40:16
2 315 FERNANDO CARVALHO M 47 M4549 - 00:16:02 1 00:54:03 5 00:37:40 2 01:47:45
3 306 LEONARDO BICHARA ROCHA M 46 M4549 AVULSO 00:23:18 8 00:52:04 3 00:39:57 5 01:55:19
4 316 LÁZARO FERREIRA DE LIMA M 48 M4549 - ÁPICE 00:22:54 7 00:54:36 7 00:38:48 3 01:56:18
5 305 CESAR LIMA CAMPOS M 46 M4549 - ÁPICE 00:22:14 5 00:54:29 6 00:39:36 4 01:56:19
6 339 ALEXANDRE BACIL M 48 M4549 - ANDRÉ VILLARINHO 00:21:39 3 00:53:17 4 00:44:26 8 01:59:22
7 304 FLAVIO GUERRA PEIXOTO M 45 M4549 - SANTITREINOS 00:21:58 4 00:59:30 9 00:46:36 12 02:08:04
8 348 RUBENS MOTA DE MIRANDA HENRIQUES M 49 M4549 - 00:26:24 11 01:01:16 10 00:40:34 6 02:08:14
9 307 ALLAN RABELO DA SILVA M 47 M4549 - ZERO61 00:29:06 13 00:57:24 8 00:44:38 9 02:11:08

10 318 LEONARDO PIMENTA FARIA M 49 M4549 - ILIMITADA 00:22:48 6 01:03:16 11 00:46:06 10 02:12:10
11 213 ADENAUER DE OLIVEIRA GONCALVES M 47 M4549 - 00:25:30 10 00:51:24 2 00:57:34 15 02:14:28
12 308 DANIEL SANTOS E COSTA M 47 M4549 - AVULSO 00:23:30 9 01:06:03 12 00:46:54 13 02:16:27
13 317 LUIZ ANTONIO XAVIER M 49 M4549 - RENATO BATISTA JR 00:26:29 12 01:08:27 14 00:46:10 11 02:21:06
14 303 LEANDRO FERREIRA DE ALMEIDA M 45 M4549 - AVULSO 00:34:59 15 01:07:02 13 00:44:06 7 02:26:07
15 309 JEFERSON PROBO M 47 M4549 - LIGA DE ATLETAS TRANSPLA   00:34:15 14 01:08:49 15 00:55:35 14 02:38:39

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 314 RINALDO WELLERSON PEREIRA M 52 M5054 - 00:21:32 2 00:54:22 2 00:36:12 1 01:52:06
2 337 ANDERSON FERNANDO BARROSO VIEIRA M 50 M5054 - ANDRÉ VILLARINHO 00:19:36 1 00:56:14 4 00:46:53 4 02:02:43
3 320 PHILIP JOHN OSULLIVAN M 50 M5054 - ANDRÉ VILLARINHO 00:25:19 4 00:55:24 3 00:45:10 2 02:05:53
4 323 MAURO BARRETO BORGES M 53 M5054 - ILIMITADA 00:21:50 3 00:57:35 5 00:47:40 5 02:07:05
5 319 ALEXANDRE DE CASTRO GOYANNA M 50 M5054 - AVULSO 00:28:07 5 00:53:23 1 00:46:27 3 02:07:57

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 310 LEANDRO MACEDO M 55 M5559 00:15:37 1 00:50:09 2 00:34:38 1 01:40:24
2 326 GUILHERME MACIEL AMORIM M 57 M5559 - DROPS 00:18:54 2 00:49:20 1 00:41:08 3 01:49:22
3 325 RODRIGO LAMEGO TEIXEIRA SOARES M 55 M5559 - MACIEL SPORTS 00:21:48 3 00:55:07 2 00:43:53 4 02:00:48
4 327 JURACI RODRIGUES DA SILVA M 57 M5559 - ADE-CON  CONST COCAL B  00:29:33 4 00:57:32 3 00:36:00 2 02:03:05

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 328 ALDO FERREIRA NETO M 63 M6064 - ZERO61 00:23:53 2 01:00:22 1 00:44:32 2 02:08:47
2 329 SEBASTIAO PEREIRA DOS SANTOS M 63 M6064 - BSB PARQUE 00:27:15 4 01:05:18 5 00:39:22 1 02:11:55
3 334 JOAO BATISTA FERREIRA M 60 M6064 - TIME 00:20:29 1 01:04:42 3 00:50:53 4 02:16:04
4 331 HELENO PEREIRA ANTUNES M 64 M6064 - ASSESSORIA ESPORTIVA PIT 00:26:01 3 01:04:48 4 00:50:39 3 02:21:28
5 330 CRISTOVAM SEBASTIAO MARQUES GARCIA M 63 M6064 - BIDAO 00:34:10 5 01:04:18 2 01:05:35 5 02:44:03

M 60/64

M 40/44

M 45/49

M 50/54

M 55/59



COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 332 JULIO DE SIQUEIRA ABADIA M 83 M8099 - AVULSO 00:44:34 1 01:29:23 1 00:50:51 1 03:04:48

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 211 VINICIUS ANDRADE SILVA M 41 MTB KALUINGA RACING LOBO G 00:21:27 1 00:59:07 2 00:39:44 1 02:00:18
2 350 TICIANO VILELA M 40 MTB 00:25:17 4 00:56:36 1 00:40:46 3 02:02:39
3 221 FRANKLIN MORENO M 45 MTB AVULSO 00:23:22 2 01:03:08 3 00:46:39 6 02:13:09
4 351 STENIO GABRIEL PAZ CAVALCANTE M 26 MTB 00:24:30 3 01:05:05 4 00:49:04 7 02:18:39
5 222 JEAN CARLOS FERREIRA SANTOS M 49 MTB AVULSO 00:27:45 5 01:11:40 7 00:40:39 2 02:20:04
6 218 ALEXANDRE GUIMARAES PERES M 44 MTB PLAYSPORTS E SABINO TEA 00:34:00 7 01:07:40 6 00:44:32 5 02:26:12
7 219 ANDREI CIRILO GOMES M 44 MTB AVULSO 00:37:22 8 01:07:08 5 00:41:52 4 02:26:22
8 347 LUCAS MAURICIO SILVA M 32 MTB 00:33:55 6 01:31:21 8 01:09:38 8 03:14:54

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 352 ALESSANDRA JAIME F 20 F2024 - ARES PERFORMANCE 00:35:04 1 01:12:58 1 00:55:48 1 02:43:50

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 354 JULIA  SANTOS ARAUJO F 27 F2529 - SANTI TREINOS 00:19:02 1 01:00:21 1 00:44:03 1 02:03:26
2 353 STEFFI KAROLINE KLEIN F 26 F2529 - AVULSO 00:36:23 2 01:09:47 2 00:49:00 2 02:35:10

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 412 VITORIA ALENCAR DE SOUZA F 33 F3034 - TIME 00:31:44 1 01:13:52 1 01:00:54 1 02:46:30

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 438 ROBERTA MESQUITA DA SILVA F 39 F3539 - RT RUNNING 00:20:19 1 01:01:28 1 00:40:30 1 02:02:17
2 420 MARCELA CARVALHO LANER F 36 F3539 PORTO 3 00:23:28 2 01:04:56 2 00:41:02 2 02:09:26
3 344 FLAVIA MIRANDA DE CARVALHO PEREIRA DIAL F 38 F3539 - 00:29:42 4 01:11:58 3 00:50:48 3 02:32:28
4 437 CAROLINA LOBO GOMES F 38 F3539 - TIME 00:27:56 3 01:13:15 4 00:55:44 4 02:36:55

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 440 LARISSA PASCHOALINI BÓSCOLO F 40 F4044 - 00:24:55 1 01:03:37 1 00:42:16 2 02:10:48
2 463 LORENA MENDES F 42 F4044 ÁPICE 00:29:55 2 01:02:53 2 00:42:59 2 02:15:47
3 458 DANIELA SANTOS DE ALENCAR F 41 F4044 - PORTO 3 00:31:23 3 01:22:02 2 01:00:07 3 02:53:32

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 468 BETANIA SIQUEIRA MENDES DE MEDEIROS FA F 48 F4549 - ILIMITADA 00:24:29 1 01:01:34 4 00:43:50 2 02:09:53
2 467 SOLANGE P DIAS ALLEONI F 47 F4549 - ELITE MULTISPORTS AQUA 00:35:11 7 00:57:25 1 00:38:10 1 02:10:46
3 464 PRISCILA MURADOR F 46 F4549 - TIME ASSESSORIA ESPORTI 00:27:50 3 01:01:24 3 00:45:13 5 02:14:27
4 465 MARCIA PIMENTA FARIA F 46 F4549 - ILIMITADA 00:27:37 2 01:03:22 5 00:44:01 3 02:15:00
5 476 ALINE GUEDES PORTELA F 46 F4549 - ELITE MULTSPORTS 00:33:48 6 01:01:17 2 00:47:24 6 02:22:29
6 475 TERESA CRISTINA F 45 F4549 TIME 00:30:08 5 01:10:20 6 00:44:44 4 02:25:12
7 466 SARAH BRANDAO F 46 F4549 - SB FISIO 00:27:51 4 01:20:03 7 00:56:43 7 02:44:37

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 470 KARINE VIEIRA CARRIJO F 51 F5054 - SANTITREINOS 00:27:01 1 00:59:03 1 00:46:32 2 02:12:36
2 471 MARIA ALDA BELFOR OLIVEIRA OLIVEIRA F 53 F5054 - SPORTSMIX 00:29:06 2 01:05:55 3 00:41:25 1 02:16:26
3 469 FARLEY CANDIDA PEREIRA F 50 F5054 - ILIMITADA 00:31:18 3 01:03:45 2 00:51:00 3 02:26:03

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 473 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA F 56 F5559 - JACANOA 00:26:18 1 01:14:40 2 00:45:03 2 02:26:01
2 472 GISLENE CLAUDIA ALMEIDA LUZ F 55 F5559 - ANDRE VILLARINHO 00:36:43 2 01:06:37 1 00:43:30 1 02:26:50

COLOC Nº NOME SX IDADE CAT
CL. 
CAT

EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2 CL. CORRIDA TEMPO

1 474 LUDMILA SIQUEIRA MOTA VIANA F 42 MTB 1 COACH RODRIGO ACESSOR 00:32:59 24 01:19:21 24 00:52:12 24 02:44:32

MTB MASCULINO

M 80+
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